EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 011003/2023
Processo Administrativo Nº PA030302/2023

Modalidade: Concorrência nº 002/2023

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o Extrato de Publicação do Contrato nº 011003/2023. Contratante: Município de
Irecê/Ba.  Contratada: METAL BAHIA ESTRUTURAS METALICAS E CONSTRUCAO CIVIL - CNPJ n° 08.667.336/0001-14. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Requalificação de Escolas, Secretaria de Educação e
Equipamentos Esportivos para atender à Rede Municipal de Educação do Município de Irecê/BA. Valor Global: R$ 12.438.683,41 (doze
milhões quatrocentos e trinta e oito mil seiscentos e oitenta e três reais e quarenta e um centavos). Vigência: 18 (dezoito) meses,
contados da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Irecê/BA, 10 de Março de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos –
Prefeito Municipal.